respicit tria exempla. prima h' put respicit q'ntū exem
pluz delegatio cāc est p'ccise uelutarie iurdecōis. an
sup quarto exemplo nō cadit hoc glo. quod die in. l. d'
pedancis iudic. l. placet. & l. si. et adde quod notat gull. d'
en. in. l. i. §. de offō p'cō. & le. In. e. glo. ibi iurisdicōe
p' hoc dicit bar. q' facere statuta & iurdecōis. d'is ray. de
for. dicit cōrariū. q' populus facit statutum & tū potes
ipm non resider iur decō in aut. de defen. c. i. §. an. cry. &
no. per innoc. de cōsti. cū cōs. unī dicit. d. ray. q' populus
non facit statutu in iurdecōis h'z p' nullis. l. cōs. popu
li quod est ipa ueritas. nō ob. ista glo. q' loquit de eo q'
in iudicio ueni statudu nō de eo quod per mēm legis
cōdēde. nā. l. cōdere nūquā est de necessitate. unī supio
ra uerba glo. non possunt adaptari ad hoc. dixit cum cū
necessitate iurdecōis. In. e. glo. ibi cū cogita & offō
iudicis. In. e. glo. ibi p'prie. glo. uult q' sicut p'prie
bois est risibile ita p'prie iurdecōis sit delegabile. q' di
cū in. l. anguz. & laubere. in. e. glo. ibi. l. si. bar. dicit quod
et hodie si p' p'ccite iudex decerneret q' p' decretalis
bonoz possidōis & h'z mixti impj sicut olim q' nō credo
uey. q' illud decretū est nullū. nec cōfert aliquid ius cē
in bo. possessione cōtra ta. ut no. in. l. si. §. l. de decur.
fur. ubi est gl. singularis. In se. glo. que incipit si dicit
ibi mixti impj est. in quantum iste actus refertur ad iudicē
tem. non in quantum ad nunciu ut. j. de iudic. l. si. nec i quan
tum refert ad parē. ut. l. d' euc. si ob cām. In. e. gl.
ibi distinctio impropie loquitur nam illa p'ncipatio est i
terlocutoria ut in. l. p'ncip. §. i. d' bis qui ad cede. cōs'fugi.
& p' dy. in. l. si minor de bo. auc. iudic. p'ol. large in quē
bet iterlocutoria appellat quodammodo distinctio sū' ca
pimū sup quo ferunt ut. l. generaliter. l. d' re. etc. In
e. glo. ibi scōm azo. & sic maioris iurdecōis est executio
q' p'ncipatio unde iudex qui non pōt facere executio
nem ultimo mēse fm formam statutorū non tamē p'obi
betur p'ncipare. & successor exequet ut. l. si aduoc. l.
l. i. l. ubi & apud quos. l. si. & uerbisqz p' cy. & cū h'c in
lectura. In. e. glo. ibi h'z ut p' cum expeditur. l. nōcio
non cōmittitur iurdecōis. h'z mixtum factū. ut. j. ut in. p'ol.
le. l. is cui. §. nullus & d' p'ncip. cū olim. p'imo. & no. l. l.
nulli opinatores d' exac. ar. bu. l. r. In glo. que incipit
hoc est mixti impj doc. dicit q' proprie loquēdo non est
mixti impj. h'z est specialis cōmissionis que fit p. l. que bo
bet diuersam formā a mixto impio. ut. d. l. imp. i. In
e. glo. ibi ex demadatione. non intelligas q' istud mada
tum inducat iurdecōem delegatam. h'z ostendit ordinariū
unde illa. p'rogatio ē. nō delegatio q' dirigunt madaū in
eū qui bēbat iurdecōem sempiternā. & adde q' bōs i famli
de rescrip. c. cū aliquo. l. vi. In eadē. gl. in fi. & ar. j.
de exerci. l. i. §. ē aut. L'eca p'ncip. p'ncip. l. nō que uac
tat de offō iudicis i generalis. p'ncip. que uac utz offō iudicis
& iurdecō sunt idem & nō q' sic. q' ita idem est dicere
de officio p'ncipis. quod de iurisdictione p'ncipis. & sic i
alijs officijs. ut in glo. rubricae. in cōrariū q' resp' iur
decō sine offō. ut uacante sede. ut no. j. c. & q' it' resp' offi
cium sui iurisdicōe ut. j. de arbi. l. non distinguemus ergo
non sunt idē. lo. dicit p'c. q' non sunt idē. h'z offō nāscit
a iurisdictione. et est executio iurisdictionis fm p'c.
quod est uey loquēdo de officio iudicis. put in p'ncip
p'ncip. loquēdo de officio ab. l. ut facis p'c. dicit q' sunt
idem iurdecō & officium. h'z. l. nostra loquitur de officio
put alicui impenditur. ergo q' ad tractum ius legis. offi
cium. & iurdecō nō sunt idē. h'z p' q' iurdecō ē i' p'ncip. au
toritate & utilitate. h'z officiu est utilitate p'ncipū i exem
plis hic positus & p'cedit qd' de offō. put p'cedit in iudicē
ec. h'z put resider in p'cc. certum est q' nō est iurdecō q' iu
risdecō nō resider in p'cc. ut. j. eo. qui iurdecōi. Secū
qd' ē uey officium iudicis sit actio. mar. dixit q' sic. i. q'
non. pro mar. facit de dam. infec. l. qui inquilino. de act.

corpore per loqueris in delegato. s. in bar. in ordinario
dic ut. j. c. magranibus. per. ia. e. vide in aut. de test. s. si
vero ignoti. In. c. g. ibi re. dic q. ordinarius pot. cita
re re. s. non delegat. q. plene no. cy. l. q. uo. e. q. i. iudex
aut. qui semel. In. c. g. ibi cum mixti sit. e. sic non sit
quid delegabile unde merito non transit per delega
tionem. cum lex nra loquat in eo q. est delegabile. per
intelligit in iudice delegato. In. c. glo. ibi uel ad le
gatum e. hoc plenus no. in. d. s. si uero ubi uideas odo
fr. ut fugias ocs opy. que possunt fieri. ex pdictis intel
ligit lege nostra in ordinario. d. i. intelligit in qoe p. i.
cipali e. iudici. In. c. glo. ibi. s. ut edificiu. s. ibi id q.
mutaretur forma rei que non pot. mutari. salua usufruc
tus substantia. In. c. g. ibi e. j. de spen. o. r. u. die ple
nius s. m. cy. hic in lee. q. quattuor sunt regule. p. ma. e. cur.
aliquid conceditur id ut concedi. sine quo concessum non
pot. explicari. q. ut plene beas sic distigat aut nullo mo
pot. explicari aut pot. explicari s. si eque b. si nullo mo
pot. explicari refert. aut hoc e. tale qd. n. p. peccati sub co
cessioe pot. p. limitata concessioe. e. tunc n. p. p. u. j. d.
p. u. l. u. c. aut poterat copendi sub concessioe pot. tunc
aut concessio tenet de iure speciali aut de iure coi. si de
iure speciali. no. cotendit. allegat spe. l. barbarus. pro hoc
facit ratio. q. iura specialia no. cotendunt. ut. j. d. c. d. e. d.
lanulteri e. tunc. aut concessio fundat de iur. coi. e. tunc
aut illud aliud no. cotendit. concedi. e. non includitur in
concessioe ut. j. c. l. u. bere canere e. in aut. de test. s. si
uero ignoti. aut cotendit concedi e. tunc tacite includitur ut
in. l. nostra. secundo casu p. n. p. i. q. pot. explicari. sed no
eque bene refertur. aut tacite poterat eque compen
di sub concessioe expressit. natura uel interpretatioe e.
tunc includitur. ut in. l. ad re. mobilem e. l. ad legatu. d. p. o
curatoribus. aut non pot. eque copendi tunc aut loquimur
in concessioe stricte interpretanda e. non ut concessum de
p. u. l. s. d. f. u. c. s. s. i. aut e. concessioe large interpretan
da. e. tunc cotenditur omne id sine quo expressum no. pot.
comode explicari. ut. j. d. usufruc. l. s. i. s. aut comissus sine
concessioe poterat sine illo alio comode explicari id non
p. u. u. c. ut. j. de serul. ut. p. d. l. olimpico. s. m. pe. e. cy.
Ex pdictis infero ad duas qoes. p. ma. est q. si con
stitutus iudicis uel pcurator ad solutione recipienda. q.
huic no. ut comissus q. agat in iudicio. q. ad ista solutio
nem naturaliter puenit. p. proprium actu soluendi. act.
aut agenda est ualde remotus unde no. pot. includi hoc
sub mandato. ar. j. d. pac. l. sed si t. m. Secundo q. si e. da
tum aliquo. arbitriu unde pecunia ueniat in coi. q. isti
non pnt pacisci cum debitoribus cotis. s. per hoc ceter.
pecuniam b. f. e. q. pacisci non e. de executione officij co
missi. e. hoc pbatur d. uer. ob. l. qui r. d. s. calimacus e. j.
q. ut aut clam. l. pbibere. s. plane. Tertio e. ultimo die
q. per premissam distinctione q. hntes arbitrium un. pe
cunia ueniat in coi non possunt rebantire exbantes. nec
tangere. peccatus pendentes. e. hoc id q. talia non cotuene
runt comitti. ar. j. de postul. l. s. d. qua. item q. uerba ge
neralia statui no. referuntur ad lites sopitas uel pendē
tes. ut in aut. ut cum d. ap. cog. in p. n. e. de istis uide p.
bar. in. l. ambrosia. d. decre. ab. o. fa. Secunda regula
est illa quotiens aliquid conceditur. concessum ut quicqd.
ad illud sequit. ubi sic distigat s. m. pe. e. cy. aut sequit
ex necessitate. tunc e. est uera. ut. l. obligacionu. fere. s. pla
cet. de act. e. ob. aut si sequit necessitate. s. ordinate. tunc
aut est eade. r. d. concedendi e. id. ut in. l. i. s. inspecto. que
admo. te. ap. aut no. est eade. r. d. concedendi. e. tunc refert.
aut illa concessio e. stricte iur. q. peccat ex actu stricte in
terpendo. e. tunc concessio antecedenti non ut concessum co
sequens. ut. s. de off. p. d. l. solent. aut loquimur i actu
large interpretando tunc aliquo concessio ut concessus que
quid sequit ad illud ut no. s. de cotitu. p. n. l. uisicium.